
Scuola di servizio Cognome Nome Email Ordine di Scuola
I.C. CASTELDACCIA manzella giuseppe giuseppemanzella@libero.it Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Fontana Rosa Maria rosamaria.fontana@istitutocomprensivocasteldaccia.netSecondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Abbinanti Anna anna_abbinanti@alice.it Infanzia
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Agliata Sandra sandra.agliata1970@gmail.com Primaria
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Bucaro Giuseppa giuseppa.bucaro@icsgagliano.dei.it Primaria
I.C. CASTELDACCIA BUTERA ANNA MARIA annamariabutera4@gmail.com Infanzia
I.C. CASTELDACCIA Cali' Gloria cali.mgloria@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Campagna Antonella antonella.campagna@icsgagliano.edu.it Primaria
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Canale Ninfa casettabianca.70@gmail.com Primaria
I.C. CASTELDACCIA Canciari Francesca franceschissima63@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA CANZONERI MARIA maria.canzoneri@istitutocomprensivocasteldaccia.netSecondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA D'Agostino Delia deliadagostino@libero.it Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Faldetta Teresa faldetta.teresa@istitutocomprensivocasteldaccia.netPrimaria
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Faso Maria Luisa marialuisa.faso@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Gelsomino Girolama mimmage@libero.it Secondaria di I grado
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Giardina Epifanio epifanio.giardina@icsgagliano.edu.it Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Greco Giuseppa grecogiusy@hotmail.it Infanzia
I.C. CASTELDACCIA Incandela Filomena finaincandela69@hotmail.it Infanzia
I.C. CASTELDACCIA La Russa Caterina caterina.larussa@istitutocomprensivocasteldaccia.netSecondaria di I grado
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Li Destri MARIA STELLA mariastella.lidestri@icsgagliano.edu.it Primaria
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Lo coco Maria Antonietta mariaantonietta.lococo@yahoo.it Secondaria di I grado
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Lombardo Nicoletta nicolettalomb@gmail.com Infanzia
I.C. CASTELDACCIA Lombardo Angela Lombardoangela66@gmail.com Infanzia
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA MAGNO FRANCESCA francymagno79@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA Pagano Anna Elisa pagano.annaelisa2@gmail.com Primaria
I.C. CASTELDACCIA Sciambra Caterina caterina.sciambra@istitutocomprensivocasteldaccia.netSecondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Teresa Greco tgreco.sentireascoltare@gmail.com Primaria
I.C. CASTELDACCIA tomasello vincenza tomasellovincenza78@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA VIGORINI MARIA PIA mariapiavigorini@gmail.com Secondaria di I grado



I.C. "MONS. GAGLIANO" - ALTAVILLA MILICIA ZARCONE ELISABETTA elisabetta.zarcone@libero.it Infanzia
I.C. CASTELDACCIA Scibilia Nicola nicola.scibilia@istitutocomprensivocasteldaccia.netSecondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Richichi Oriana orianarichichi@gmail.com Infanzia
I.C. CASTELDACCIA Mandina Chiara c.mandina89@gmail.com Secondaria di I grado
I.C. CASTELDACCIA Saladino Antonino ninni_cello@libero.it Secondaria di I grado


